裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

健行學校財團法人健行科技大學  函
地址：320312桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：王開運
電子信箱：kevinwang@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196分機7707
傳真電話：03-4595523

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月7日
發文字號：健數媒字第1090003970號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第二屆《未設際》邀請卡  (109050700024_1091200482_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校數位多媒體設計系舉辦「第二屆《未設際》畢業成果

　　　展」活動，敬請鼓勵貴校之設計相關科系之師生踴躍蒞校
　　　指導，並請惠予公假，至訒公誼，請查照。
說明：
  一、展覽期間：109年5月13日(三)至5月24日(日)。每日參觀
　　　時間為：9：00－20：00。

  二、展覽地點：民生與設計學院8、9樓廊道。
  三、誠摯邀請貴校（系）師生蒞臨指教，如有參觀意願，煩請
　　　於蒞臨前2日，於表單(https://forms.gle/bfQC7VRGHD7
　　　sC1TEA)填寫活動聯絡人貴校（系）與會人員名單，俾利本

　　　校進行統計。
  四、活動聯絡人：王開運老師，電話03-4581196#6992。

  五、基於防疫考量，所有人員入校前須出示本活動紙本或電子
　　　邀請卡，並測量體溫，活動過程需配戴口罩，敬請配合，
　　　謝謝。

正本：全國高級中等學校、各公私立高級職業學校、全國公私立大專校院、全國

　　　公私立大學校院

副本：

1090004825
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、健行學校財團法人健行科技大學舉辦「第二屆《未設際》畢業成果展」活動，敬請
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0508
0841

學務長：

0508
0954

0508
1419

0508
1419